

蒲江中学购置生物实践基地设备设施

评审情况表

项目编号：N5101312023000136

2023-11-23

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术指标 (21.00分)	业绩 (1.00分)	项目实施方案 (48.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	成都杰阳弘毅科技有限公司	否	/	评审条款"供应商须提供标本来源合法的承诺函(原件);对于列入国家相关野生动物保护名录的物种,如:红腹锦鸡等,须按照国家野生动物保护的相关规定,提供取得的野生动物及其产品经营利用许可或中国野生动物管理专用标识,标本合法来源证明材料提供复印件并进行电子签章"不通过,专家组评审意见:未按照磋商文件要求提供标本红腹锦鸡等的相关证明材料;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过,专家组评审意见:未提供证明材料	否	/	/	/	/	/	
2	成都依奥伞信息技术有限公司	否	/	评审条款"供应商须提供标本来源合法的承诺函(原件);对于列入国家相关野生动物保护名录的物种,如:红腹锦鸡等,须按照国家野生动物保护的相关规定,提供取得的野生动物及其产品经营利用许可或中国野生动物管理专用标识,标本合法来源证明材料提供复印件并进行电子签章"不通过,专家组评审意见:未按照磋商文件要求提供标本红腹锦鸡等的相关证明材料;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过,专家组评审意见:未提供证明材料	否	/	/	/	/	/	

第一成交候选人:四川飞优特建筑工程有限公司;
 报价金额:873,391.67(捌拾柒万叁仟叁佰玖拾壹元陆角柒分)。

第二成交候选人:四川乾晗建设工程有限公司

3	四川乾哈建设工程有限公司	是	是	/	否	19.0000	0.0000	41.6000	29.98	90.58	<p>司； 报价金额： 874,091.00（捌拾柒万肆仟零玖拾壹元整）。</p> <p>第三成交候选人：四川创进建设工程有限公司； 报价金额： 874,191.67（捌拾柒万肆仟壹佰玖拾壹元陆角柒分）。</p>
4	四川飞优特建筑工程有限公司	是	是	/	否	19.0000	1.0000	44.8000	30.00	94.80	
5	四川创进建设工程有限公司	是	是	/	否	19.0000	0.0000	39.2000	29.97	88.17	